
1. A fűtési időszak átlaghőmérséklete °C 6,24 7,56

2. Lakossági felhasználók számára értékesített fűtési célú hő GJ 33465 33576

3.
Lakossági felhasználók számára értékesített használati 
melegvíz felmelegítésére felhasznált hő

GJ 10193 9375

5. Egyéb felhasználók számára értékesített hő GJ 19248 15172

6. Értékesített villamos energia mennyisége, MWh 5484 1186

7.
Lakossági felhasználók legalacsonyabb éves fűtési 
hőfogyasztással rendelkező tizedének átlagos éves fajlagos 
fogyasztása

MJ/légm3 167 160

8.
Lakossági felhasználók legmagasabb éves fűtési 
hőfogyasztással rendelkező tizedének átlagos éves fajlagos 
fogyasztása

MJ/légm3 210 207

9.
Lakossági felhasználók számára kiszámlázott fűtési célú hő 
értékesítéséből származó fűtési alapdíj

ezer Ft 51403 46140

10.
Lakossági felhasználók számára kiszámlázott használati 
melegvíz alapdíj

ezer Ft 0 0

11.
Lakossági felhasználóktól származó, fűtési célra értékesített 
hő mennyiségétől függő árbevétel

ezer Ft 95887 92068

12.
Lakossági felhasználóktól, használati melegvíz értékesítésből 
származó, az értékesített hő mennyiségétől függő árbevétel, 
víz- és csatornadíj nélkül

ezer Ft 29205 26119

13.
Egyéb felhasználóktól, hő értékesítésből származó, az 
értékesített hő mennyiségétől független árbevétel

ezer Ft 33492 46606

14.
Egyéb felhasználóktól, hő értékesítésből származó, az 
értékesített hő mennyiségétől függő árbevétel

ezer Ft 61371 58639

15. Villamosenergia-értékesítésből származó árbevétel ezer Ft 129404 25602

16.
A távhőszolgáltató nevén nyilvántartott, vízmérőn mért víz- 
és csatornadíjból származó árbevétel

ezer Ft 0 0

17. Központi költségvetésből származó állami támogatások ezer Ft 0 0

18. Helyi önkormányzattól kapott támogatások ezer Ft 0 0

19. Egyéb támogatások ezer Ft 130429 106999

20. Egyéb árbevétel és egyéb bevétel ezer Ft 0 0

21. Árbevétel és egyéb bevétel összesen ezer Ft 531191 402173

Megnevezés 2013. év 2014. évMértékegységSorszám



Sor- Mérték-
szám egység

1. Felhasznált energia mennyisége összesen: GJ 110515 76585

2. Saját tulajdonú berendezésekkel kapcsoltan termelt hő GJ 25653 5849

3. Saját kazánokból származó hő GJ 46897 57911

4.
Egyéb forrásból származó saját termelésű hő (pl. geotermikus 
alapú)

GJ 0 0

5. Távhőszolgáltató által előállított hő mennyisége összesen GJ 72550 63760

6. Távhőszolgáltató által vásárolt hő mennyisége összesen GJ 0 0

7.
Távhőszolgáltató által hőtermelésre felhasznált összes 
energiahordozó mennyisége

GJ 110515 76585

8. Felhasznált földgáz mennyisége GJ 110515 76585

9. Felhasznált szénhidrogén mennyisége GJ 0 0

10. Felhasznált megújuló energiaforrások mennyisége GJ 0 0

11. Felhasznált egyéb energia mennyisége GJ 0 0

12.
Saját termelésű hő előállításának hőtermelésre eső költsége 
összesen:

ezer Ft 393960 324187

13. Felhasznált gáz teljesítmény díja ezer Ft 59724 56667

14. Felhasznált gáz gázdíja ezer Ft 324362 259280

15.
Nem földgáztüzelés esetén a felhasznált energiahordozó összes 
költsége

ezer Ft 0 0

16. Saját termelésű hő előállításának egyéb elszámolt költsége ezer Ft 9874 8240

17. Saját termelésű hő előállításának költsége összesen ezer Ft 393960 324187

18. Vásárolt hő költsége összesen: ezer Ft 0 0

19. Vásárolt hő teljesítménydíja ezer Ft 0 0

20. Vásárolt hő energiadíja ezer Ft 0 0

21. Hálózat üzemeltetés energia költsége összesen: ezer Ft

22. Hálózat üzemeltetéshez felhasznált villamos energia költsége ezer Ft 2542 3525

23. A távhőszolgáltatás energián kívüli költségei összesen: ezer Ft

24. Értékcsökkenés ezer Ft 20723 21099

25. Bérek és járulékai ezer Ft 18798 24126

26. Távhőszolgáltatást terhelő nem felosztott költségek ezer Ft 0 0

27. Távhőszolgáltatást terhelő pénzügyi költségek ezer Ft 0 0

28. Egyéb költségek ezer Ft 8802 20205

2013. év 2014. év



Az előző két üzleti évi teljesítmény gazdálkodásra vonatkozó
információk:

Mérték-
egység

Lekötött földgáz teljesítmény mn3/h 1200 1200

Az adott évben maximálisan igénybe vett földgáz 
teljesítmény

mn3/h 1010 850

Maximális távhőteljesítmény igény MW 9,5 8,89

2013. év 2014. év



Önkormányzati tulajdonban levő távhőszolgáltatók esetén az előző két üzleti
évben támogatott jogi személyek neve és a támogatás összege:

Mérték-
egység

0 ezer Ft 0 0

0 ezer Ft 0 0

0 ezer Ft 0 0

A MÓRHŐ Kft támogatást nem adott.

Szervezet neve 2013. év 2014. év



Az előző két üzleti évben aktivált, a szolgáltató
tulajdonában lévő beruházásokra vonatkozó információk:

Mérték-
egység

Távhőtermelő létesítmények beruházásainak aktivált 
értéke

ezer Ft 0 0

Felhasználói hőközpontok beruházásainak aktivált 
értéke

ezer Ft 0 0

Szolgáltatói hőközpontok beruházásainak aktivált 
értéke

ezer Ft 0 0

Termelői hőközpont beruházások aktivált értéke ezer Ft 0 0

Aktivált beruházások keretében beszerzett 
hőközpontok száma

db 0 0

Távvezeték beruházások aktivált értéke ezer Ft 0 58580

Egyéb beruházások aktivált értéke ezer Ft 16212 8746

Beruházások aktivált értéke összesen ezer Ft 16212 67326

2013. év 2014. év



Az előző üzleti év végére vonatkozó információk:
Mértékegység 2013. év 2014. év

A távhőszolgáltatási tevékenységhez kapcsolódó 
foglalkoztatott létszám

fő 5 5

Az általános közüzemi szerződés keretében 
ellátott lakossági díjfizetők száma

db 1202 1202

Ebből a költségosztás alapján elszámoló lakossági 
díjfizetők száma

db 140 240

Az ellátott nem lakossági felhasználók száma db 42 52

Az üzemeltetett távhővezetékek hossza km 5,3 5,3

Felhasználói hőközponttal nem rendelkező 
épületek száma

db 0 0

Felhasználói hőközponttal nem rendelkező 
épületekben levő lakossági díjfizetők száma

db 0 0



Cégnév Fő tevékenység Tulajdoni arány Előző évi árbevétel

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

A MÓRHŐ Kft nem érdekelt más gazdasági társaságokban

Távhőszolgáltató érdekeltségei más társaságokban:



Sorszám

Elszámolási mérés 

helyét jelentő 

hőközpontok 

azonosító jele

Hőközponti mérés 

alapján elszámolt 

díjfizetők száma 

(db)

Egycsöves átfolyós 

fűtési rendszerű 

díjfizetők száma 

(db)

Lekötött 

teljesítmény (MW)
Fűtött légtérfogat

éves alapdíj 

(ezer Ft)

1 D-1 Dózsa György 12. 300917171 60 60 0 8100 2343995,01

2 D-3 Dózsa György 24. 300917182 40 40 0 5310 1536618,951

3 D-4 Dózsa György 28 300917195 40 40 0 5310 1536618,951

4 D-5 Dózsa György 32. 300917206 40 40 0 5310 1536618,951

5 D-6 Kodály Zoltán 35. 300917218 45 45 0 6075 1757996,258

6 81/1 Kodály Zoltán 12. 300917231 40 0 0 5507 1593627,225

7 D-7 Kodály Zoltán 41. 300917251 45 45 0 6074 1757706,875

8 V-2 Vértes u.15.. 300917266 59 59 0 7965 2304928,427

9 V-1 Vértes u.7.. 300917278 84 84 0 11167 3231529,911

10 V-3 Vértes u.19. 300917291 69 69 0 9210 2665209,141

11 V-4 Vértes u.12. 300917315 69 69 0 9233 2671864,929

12 T-4 Dózsa György 21. 300917327 62 62 0 8604 2529319,013

13 T-5 Dózsa György 29. 300917341 91 91 0 12505 3645578,937

14 T-2 Dózsa György 9. 300917348 83 83 0 10922 3168806,846

15 T-3 Dózsa György 15. 300917355 60 60 0 8050 2349626,428

16 T-1 Vámos köz 6. 300917378 90 90 0 12150 3515992,515

17 81/2 Kodály Zoltán 18. 300917393 41 0 0 5556 1607806,948

18 D-2 Dózsa György 20. 300917404 60 60 0 8100 2343995,01

19 V-5 Vértes u.29. 300917415 85 85 0 11385 3294615,209

20 OTP Deák F. u.22. 300917429 14 14 0 2793 759211,1568

21 Garzonház Vértes u.35.. 300917301 31 31 0 3237 936729,8577

22 Wekerle S. u. 1 Vértes u. 8 2 0 0 285 53018,6355

23 Alba Takarék Vértes u. 8 1 0 0 1877 402012

24 Munkaügyi Központ Kodály Z. u. 1 1 0 0 770 180528

25 Radnóti Általámos Iskola Szent István tér 9 1 0 0 16675 3809456

26 Mór Városi Önkormányzat Szent István tér 6 1 0 288 6670 1442556

27 Petőfi Általános Iskola Lovarda u. 7 1 0 0 11507 2697816

28 Zimmermann Általános iskola Kodály Z. u. 28 1 0 0 14904 5435484

29 Móri Napsugár Óvoda Cserhát u. 35 1 0 0 3063 1117080

30 Nefelejcs Bölcsöde Cserhát u. 33 1 0 0 3957 1156824

31 Táncsics Mihály Gimnázium Kodály Z. u. 2 1 0 395 10264 2162556

32 Vértes Áruház Dózsa Gy. U. 1 1 0 0 9343 2317068

33 Lamberg Kastély Szent István tér 5 1 0 0 4813 1128408

34 Perczel Mór Szakképző iskola Dózsa Gy. U. 2 1 0 0 8451 2586732

35 Mór Városi Kórház Korház u. 21 1 0 0 14250 7554816

36 Belvárosi üzletsor Lovarda u. 1 10 0 0 2235 554280,894

Az előző év végén hőközpontokban lekötött teljesítmény és költsége:



Sorszám
Hőközpont egyéni 

azonosító jele

hőközponti mérés 

alapján elszámolt 

díjfizetők száma 

(db)

Egycsöves átfolyós 

fűtési rendszerű 

díjfizetők száma (db)

lekötött teljesítmény 

(MW)

fűtött légtérfogat 

(m3)

éves 

alapdíj 

(ezer Ft)

1 D-1 Dózsa György 12. 300917171 60 60 0 8100 2343995

2 D-3 Dózsa György 24. 300917182 40 40 0 5310 1536619

3 D-4 Dózsa György 28 300917195 40 40 0 5310 1536619

4 D-5 Dózsa György 32. 300917206 40 40 0 5310 1536619

5 D-6 Kodály Zoltán 35. 300917218 45 45 0 6075 1757996

6 81/1 Kodály Zoltán 12. 300917231 40 0 0 5507 1593627

7 D-7 Kodály Zoltán 41. 300917251 45 45 0 6074 1757707

8 V-2 Vértes u.15.. 300917266 59 59 0 7965 2304928

9 V-1 Vértes u.7.. 300917278 84 84 0 11167 3231530

10 V-3 Vértes u.19. 300917291 69 69 0 9210 2665209

11 V-4 Vértes u.12. 300917315 69 69 0 9233 2671865

12 T-4 Dózsa György 21. 300917327 62 62 0 8604 2529319

13 T-5 Dózsa György 29. 300917341 91 91 0 12505 3645579

14 T-2 Dózsa György 9. 300917348 83 83 0 10922 3168807

15 T-3 Dózsa György 15. 300917355 60 60 0 8050 2349626

16 T-1 Vámos köz 6. 300917378 90 90 0 12150 3515993

17 81/2 Kodály Zoltán 18. 300917393 41 0 0 5556 1607807

18 D-2 Dózsa György 20. 300917404 60 60 0 8100 2343995

19 V-5 Vértes u.29. 300917415 85 85 0 11385 3294615

20 OTP Deák F. u.22. 300917429 14 14 0 2793 759211,2

21 Garzonház Vértes u.35.. 300917301 31 31 0 3237 936729,9

22 Wekerle S. u. 1 Vértes u. 2 0 0 285 53018,64

23 Alba Takarék Vértes u. 1 0 0 1877 402012

24 Munkaügyi Központ Kodály Z. u. 1 1 0 0 770 180528

25 Radnóti Általámos Iskola Szent István tér 9 3 0 0 16675 3809456

26 Mór Városi Önkormányzat Szent István tér 6 1 0 288 6670 1442556

27 Petőfi Általános Iskola Lovarda u. 7 1 0 0 11507 2697816

28 Zimmermann Általános iskola Kodály Z. u. 28 1 0 0 14904 5435484

29 Móri Napsugár Óvoda Cserhát u. 35 1 0 0 3063 1117080

30 Nefelejcs Bölcsöde Cserhát u. 33 1 0 0 3957 1156824

31 Táncsics Mihály Gimnázium Kodály Z. u. 2 1 0 395 10264 2162556

32 Vértes Áruház Dózsa Gy. U. 1 1 0 0 9343 2317068

33 Lamberg Kastély Szent István tér 5 1 0 0 4813 1128408

34 Perczel Mór Szakképző iskola Dózsa Gy. U. 2 1 0 0 8451 2586732

35 Mór Városi Kórház Korház u. 21 1 0 0 14250 7554816

36 Belvárosi üzletsor Lovarda u. 1 10 0 0 2235 554280,9

Az előző év végén az elszámolási mérések helyét jelentő hőközpontokban lekötött teljesítmény és költsége:



Sorszám Hőközpont neve Hőközpont címe
Hőközpont egyéni 

azonosító jele

Teljes elszámolt 

hőfelhasználás (GJ)

Elszámolt fűtési célú 

hő felhasználás

Fűtéshez felhasznált 1 

légköbméter átlagos 

hőmennyiség 

(MJ/légköbméter/év)

Fűtési költségosztó 

(vagy mérő) alapján 

elszámolt díjfizetők 

száma (db)

Melegvíz 

költségosztó 

(vagy mérő) 

alapján elszámolt 

díjfizetők száma 

(db)

1 D-1 Dózsa György 12. 300917171 897 897 111 30 60

2 D-3 Dózsa György 24. 300917182 851 851 160 0 40
3 D-4 Dózsa György 28 300917195 1088 1088 205 0 40

4 D-5 Dózsa György 32. 300917206 1107 1107 208 0 40
5 D-6 Kodály Zoltán 35. 300917218 1205 1205 198 0 45

6 81/1 Kodály Zoltán 12. 300917231 1087 1087 197 0 40

7 D-7 Kodály Zoltán 41. 300917251 899 899 148 15 45

8 V-2 Vértes u.15.. 300917266 1569 1569 197 0 60

9 V-1 Vértes u.7.. 300917278 1918 1918 172 0 84

10 V-3 Vértes u.19. 300917291 1792 1792 195 0 70

11 V-4 Vértes u.12. 300917315 1150 1150 125 50 70

12 T-4 Dózsa György 21. 300917327 1252 1252 146 20 60

13 T-5 Dózsa György 29. 300917341 2027 2027 162 0 91

14 T-2 Dózsa György 9. 300917348 1077 1077 99 80 82

15 T-3 Dózsa György 15. 300917355 1724 1724 214 0 61

16 T-1 Vámos köz 6. 300917378 1872 1872 154 30 90

17 81/2 Kodály Zoltán 18. 300917393 952 952 171 0 41

18 D-2 Dózsa György 20. 300917404 1377 1377 170 15 60

19 V-5 Vértes u.29. 300917415 2003 2003 176 0 85

20 OTP Deák F. u.22. 300917429 559 559 200 0 14

21 Garzonház Vértes u.35.. 300917301 672 672 208 0 31

22 Wekerle S. u. 1 Vértes u. 121 121 425 0 2

23 Alba Takarék Vértes u. 219 219 117 0 0

24 Munkaügyi Központ Kodály Z. u. 1 191 191 248 0 0

25 Radnóti Általámos Iskola Szent István tér 9 2282 2282 137 0 0

26 Mór Városi Önkormányzat Szent István tér 6 1228 1228 184 0 0

27 Petőfi Általános Iskola Lovarda u. 7 2308 2308 201 0 0

28 Zimmermann Általános iskola Kodály Z. u. 28 1640 1640 110 0 0

29 Móri Napsugár Óvoda Cserhát u. 35 458 458 150 0 0

30 Nefelejcs Bölcsöde Cserhát u. 33 1993 1993 504 0 0

31 Táncsics Mihály Gimnázium Kodály Z. u. 2 1040 1040 101 0 0

32 Vértes Áruház Dózsa Gy. U. 1 817 817 87 0 0

33 Lamberg Kastély Szent István tér 5 1248 1248 259 0 0

34 Perczel Mór Szakképző iskola Dózsa Gy. U. 2 1746 1746 207 0 0

35 Mór Városi Kórház Korház u. 21 2693 2693 189 0 0

36 Belvárosi üzletsor Lovarda u. 1 289 289 129 0 0

Az előző évben az elszámolási mérések helyét jelentő hőközpontokban elszámolt fogyasztás:



Sorszám Hőközpont címe
Hőközpont 

egyéni azonosító 

jele

Fűtési napok 

száma (db)

felhasználó által 

igényelt épület 

hőmérséklet

Díjfizetőkfogyasztás 

mértéke alapján fizetett 

teljes költsége (Ft)

Egy díjfizető átlagos 

fogyasztás mértékétől 

függő költsége (Ft)

Egy díjfizető átlagos 

állandó költsége (Ft)

1 D-1 Dózsa György 12. 300917171 210 21 2 685 105 44 752 39 067

2 D-3 Dózsa György 24. 300917182 236 21 1 929 440 48 236 38 415
3 D-4 Dózsa György 28 300917195 205 21 2 977 410 74 435 38 415

4 D-5 Dózsa György 32. 300917206 230 21 3 033 090 75 827 38 415
5 D-6 Kodály Zoltán 35. 300917218 218 21 3 248 070 72 179 39 067

6 81/1 Kodály Zoltán 12. 300917231 218 21 2 947 099 73 677 39 841

7 D-7 Kodály Zoltán 41. 300917251 218 21 2 691 213 59 805 39 060

8 V-2 Vértes u.15.. 300917266 231 21 5 671 172 96 122 39 067

9 V-1 Vértes u.7.. 300917278 229 21 5 253 031 62 536 38 471

10 V-3 Vértes u.19. 300917291 221 21 4 863 315 70 483 38 626

11 V-4 Vértes u.12. 300917315 224 21 1 308 746 18 967 38 723

12 T-4 Dózsa György 21. 300917327 218 21 3 584 174 57 809 40 795

13 T-5 Dózsa György 29. 300917341 222 21 6 566 734 72 162 40 061

14 T-2 Dózsa György 9. 300917348 241 21 3 605 543 43 440 38 178

15 T-3 Dózsa György 15. 300917355 209 21 4 816 871 80 281 39 160

16 T-1 Vámos köz 6. 300917378 245 21 5 249 910 58 332 39 067

17 81/2 Kodály Zoltán 18. 300917393 218 21 2 606 258 63 567 39 215

18 D-2 Dózsa György 20. 300917404 241 21 3 715 818 61 930 39 067

19 V-5 Vértes u.29. 300917415 225 21 4 230 502 49 771 38 760

20 OTP Deák F. u.22. 300917429 203 21 1 773 173 126 655 54 229

21 Garzonház Vértes u.35.. 300917301 203 21 1 841 554 59 405 30 217

22 Wekerle S. u. 1 Vértes u. 235 21 331 472 165 736 26 509

23 Alba Takarék Vértes u. 222 21 856 290 856 290 402 012

24 Munkaügyi Központ Kodály Z. u. 1 231 21 563 305 563 305 180 528

25 Radnóti Általámos Iskola Szent István tér 9 215 21 8 482 195 2 827 398 1 269 819

26 Mór Városi Önkormányzat Szent István tér 6 215 21 3 606 570 3 606 570 1 442 556

27 Petőfi Általános Iskola Lovarda u. 7 215 21 3 060 979 3 060 979 2 697 816

28 Zimmermann Általános iskola Kodály Z. u. 28 215 21 4 779 238 4 779 238 5 435 484

29 Móri Napsugár Óvoda Cserhát u. 35 215 21 1 332 093 1 332 093 1 117 080

30 Nefelejcs Bölcsöde Cserhát u. 33 215 21 2 927 455 2 927 455 1 156 824

31 Táncsics Mihály Gimnázium Kodály Z. u. 2 215 21 2 872 576 2 872 576 2 162 556

32 Vértes Áruház Dózsa Gy. U. 1 215 21 3 197 559 3 197 559 2 317 068

33 Lamberg Kastély Szent István tér 5 215 21 3 680 969 3 680 969 1 128 408

34 Perczel Mór Szakképző iskola Dózsa Gy. U. 2 215 21 5 200 829 5 200 829 2 586 732

35 Mór Városi Kórház Korház u. 21 219 21 7 903 986 7 903 986 7 554 816

36 Belvárosi üzletsor Lovarda u. 1 203 21 64 365 6 437 55 428

Az előző évben az elszámolási mérések helyét jelentő hőközpontokban elszámolt fogyasztás költsége:


